（様式第２号）

第     号

令和  年   月  日

 （広告主～申込者～）  様

島根県政策企画局広聴広報課長

（ 公 印 省 略 ）

広告掲載について

 令和 年 月 日付 でお申し込みいただきました県ホームページのバナー広告への広告

掲載については、掲載する（又はできないこと）になりましたので、お知らせいたします。

 １ 広告媒体の名称

 ２ 掲載出来ない理由（不掲載の場合）

島根県広告取扱基準 第３ 〇 項に該当します。

「理 由」

３ その他

広告掲載に関するお問い合わせは、担当までご連絡ください。

  担 当：

 電 話：

 ＦＡＸ：